Sektion 62

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:30

Ringnummer
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076-19-1321
076-19-1314
076-17-0672
076-14-0359
172-19-0387
172-19-0176
076-19-0863
172-19-0314
232-19-0490
076-19-0879
172-19-0501
172-19-0085
232-19-0433
232-18-0011
086-17-1116
232-19-0405
076-19-0867
076-19-1348
172-19-0271
076-19-0835
076-15-0635
076-19-1341
232-19-0639
172-19-0038
172-17-0535
172-19-0492
172-19-0416
111-19-0790
027-19-0269
076-19-0850
232-18-0115
172-19-0386
232-19-0641
172-18-0388
232-19-0487
172-19-0303
172-19-0089
172-19-0293
172-19-0319
232-19-0603
111-19-0808
172-18-0153
172-19-0408
172-19-0385
172-18-0166
172-18-0389
172-19-0243
232-17-2547
076-19-0847
172-19-0024
172-19-0424
172-19-0289
172-19-0299
172-18-0510

23-05-2020 fra AABENRAA

Antal duer: 237
Kon Hjem kl. Meter / min
U 09:17:42 1.490,14
U 09:18:51 1.474,40
A 09:14:13 1.469,55
A 09:16:56 1.432,22
A 09:07:19 1.414,25
A 09:07:56 1.407,74
A 09:21:52 1.394,12
A 09:09:15 1.392,20
A 09:39:43 1.389,14
A 09:20:15 1.389,13
U 09:09:57 1.385,83
U 09:10:02 1.384,68
A 09:48:09 1.383,84
A 09:48:10 1.383,68
A 09:26:01 1.383,32
A 09:48:14 1.383,01
U 09:26:03 1.382,92
U 09:26:06 1.382,33
A 09:12:36 1.382,29
A 09:22:51 1.381,97
A 09:27:23 1.367,21
A 09:27:44 1.363,15
A 09:34:40 1.359,14
A 09:12:06 1.356,65
A 09:11:44 1.355,16
A 09:14:43 1.354,35
A 09:10:17 1.349,23
U 09:10:24 1.347,66
U 09:10:27 1.346,99
A 09:12:45 1.344,78
U 09:44:35 1.338,91
A 09:13:01 1.336,00
A 09:37:02 1.333,82
A 09:14:19 1.327,82
A 09:45:47 1.327,08
A 09:14:13 1.325,85
A 09:14:32 1.325,07
A 09:14:18 1.324,79
A 09:14:21 1.324,16
A 09:54:49 1.320,14
A 09:12:34 1.319,19
A 09:14:48 1.318,47
A 09:14:27 1.317,66
A 09:14:31 1.316,82
A 09:15:01 1.315,75
A 09:15:24 1.314,17
U 09:13:09 1.311,73
U 09:47:27 1.310,99
A 09:29:05 1.309,63
U 09:15:56 1.307,56
U 09:13:41 1.304,98
A 09:16:26 1.298,24
A 09:16:27 1.298,04
A 09:16:53 1.295,94

Forening Navn

1/ 17
2/ 17
1/9
2/9
1/9
1/ 28
179
1/ 12
1/ 16
3/9
1/ 54
2/ 54
1/ 22
2/ 22
3,17
3,22
4,17
5/ 17
1/ 11
2/9
6/ 17
7/ 17
1/ 10
3/ 54
2/ 28
2/ 11
1/ 14
2/ 14
3/ 14
2/ 12
2/ 16
2/9
2/ 10
4/ 54
3/ 16
3/ 12
5/ 54
4/ 12
5/ 12
422
4/ 14
6/ 12
3/9
479
7/ 12
6/ 54
5/ 14
4/ 16
3/9
7/ 54
6/ 14
8/ 12
9/ 12
8/ 54

076
076
076
076
172
172
076
172
232
076
172
172
232
232
076
232
076
076
172
076
076
076
232
172
172
172
172
172
172
172
232
172
232
172
232
172
172
172
172
232
172
172
172
172
172
172
172
232
076
172
172
172
172
172

SVEND JUUL JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
EVALD JENSEN
EVALD JENSEN
THORKILD PEDERSEN
TAGE GRAVESEN
LINDA - HENNING
SV.AGE KROGSGAARD
LEIF TONNING

EVALD JENSEN

BRDR. NIELSEN

BRDR. NIELSEN

ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
SVEND JUUL JENSEN
ULLA & RENE RONN
SVEND JUUL JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
KARL MARIUS ABERG
LINDA - HENNING
SVEND JUUL JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
FLEMMING OLESEN
BRDR. NIELSEN

TAGE GRAVESEN
KARL MARIUS ABERG
VIKTOR DEGN
VIKTOR DEGN
VIKTOR DEGN

SV.AGE KROGSGAARD
LEIF TONNING
THORKILD PEDERSEN
FLEMMING OLESEN
BRDR. NIELSEN

LEIF TONNING

SV.AGE KROGSGAARD
BRDR. NIELSEN
SV.AGE KROGSGAARD
SV.AGE KROGSGAARD
ULLA & RENE RONN
VIKTOR DEGN

SV.AGE KROGSGAARD
THORKILD PEDERSEN
THORKILD PEDERSEN
SV.AGE KROGSGAARD
BRDR. NIELSEN
VIKTOR DEGN

LEIF TONNING

LINDA - HENNING
BRDR. NIELSEN
VIKTOR DEGN

SV.AGE KROGSGAARD
SV.AGE KROGSGAARD
BRDR. NIELSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 26-05-2020

Preemie Pramieklasse

1.000
989
986
961
949
945
936
934
932
932
930
929
929
929
928
928
928
928
928
927
918
915
912
910
909
909
905
904
904
902
899
897
895
891
891
890
889
889
889
886
885
885
884
884
883
882
880
880
879
877
876
871
871
870

100,00



Sektion 62 Side 2
Udskrevet d. 26-05-2020

Resultatliste for flyvningen den 23-05-2020 fra AABENRAA

Lesladtkl. 07:30 Antal duer: 237

Placering Ringnummer Keon  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premic Pramieklasse
55 172-19-0039 A 09:16:56 1.29533 9/ 54 172 BRDR. NIELSEN 869
56 076-15-0636 A 09:34:00 1.29426 8/ 17 076 SVEND JUUL JENSEN 869
57 172-17-0424 A 09:16:35 1.293,49 3728 172 TAGE GRAVESEN 868
58 076-19-1340 A 09:34:05 1.293,39  9/17 076 SVEND JUUL JENSEN 868
59 172-19-0427 A * 09:19:41 1.293,02 3/ 11 172 KARLMARIUS ABERG 868



